

Møllgaard VVS ApS

Marsalle 24, 8700 Horsens

CVR-nr. 24 23 25 81

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021

Dirigent:

.....
Ole Møller Jespersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Møllgaard VVS ApS
Adresse, postnr., by	Marsalle 24, 8700 Horsens
CVR-nr.	24 23 25 81
Stiftet	1. september 1999
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemmeside	www.mollgaard.dk
E-mail	post@mollgaard.dk
Telefon	75 64 34 88
Telefax	75 64 34 75
Direktion	Michael Hrouda Thomsen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Advokat	ADVOKATGRUPPEN Emil Møllersgade 41, 1. sal, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver VVS-virksomhed med installation og reparation af faste installationer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.153.465 kr. mod et overskud på 893.497 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 3.707.271 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat vurderes ikke i væsentlig omfang påvirket af Covid-19. Der er ikke søgt eller modtaget støtte fra Covid-19 hjælpepakker.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes et overskud for regnskabsåret 2021/22.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	8.014.710	8.142.797
2	Personaleomkostninger	-6.263.042	-6.776.966
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.675	-145.062
	Andre driftsomkostninger	0	-29.883
	Resultat før finansielle poster	1.550.993	1.190.886
3	Finansielle omkostninger	-65.095	-33.112
	Resultat før skat	1.485.898	1.157.774
4	Skat af årets resultat	-332.433	-264.277
	Årets resultat	1.153.465	893.497
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitale	1.707.271	500.000
	Overført resultat	-553.806	393.497
		1.153.465	893.497

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510.502	487.917
	Indretning af lejede lokaler	59.475	99.126
		<u>569.977</u>	<u>587.043</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	183.564
		<u>0</u>	<u>183.564</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>569.977</u>	<u>770.607</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Forudbetalinger for varer	0	79.197
	Råvarer og hjælpematerialer	1.526.192	1.431.857
		<u>1.526.192</u>	<u>1.511.054</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.285.044	3.593.853
6	Igangværende arbejde for fremmed regning	1.268.670	862.213
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.250
	Andre tilgodehavender	105.732	190.687
	Periodeafgrænsningsposter	11.574	11.298
		<u>4.671.020</u>	<u>4.662.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.720.937</u>	<u>464.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.918.149</u>	<u>6.638.138</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.488.126</u>	<u>7.408.745</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.800.000	2.353.806
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.707.271	500.000
	Egenkapital i alt	3.707.271	3.053.806
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	146.775	129.690
	Andre hensatte forpligtelser	104.492	57.339
	Hensatte forpligtelser i alt	251.267	187.029
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	203.417	166.011
		203.417	166.011
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	165.410	191.371
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	210.035	195.361
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.613.569	1.517.222
	Gæld til tilknyttede virksomheder	211.706	175.530
	Skyldig selskabsskat	315.348	262.262
	Anden gæld	1.810.103	1.660.153
		4.326.171	4.001.899
	Gældsforpligtelser i alt	4.529.588	4.167.910
	PASSIVER I ALT	8.488.126	7.408.745

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	1.960.309	0	2.160.309
Overført via resultatdisponering	0	393.497	500.000	893.497
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	2.353.806	500.000	3.053.806
Overført via resultatdisponering	0	-553.806	1.707.271	1.153.465
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 30. september 2021	200.000	1.800.000	1.707.271	3.707.271

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Årets resultat	1.153.465	893.497
10	Reguleringer	488.108	439.222
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	1.641.573	1.332.719
11	Ændring i driftskapital	273.290	-1.135.297
	Pengestrømme fra primær drift	1.914.863	197.422
	Betalt selskabsskat	-262.262	0
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.652.601	197.422
	Køb af materielle anlægsaktiver	-243.609	-232.706
	Salg af materielle anlægsaktiver	105.000	35.000
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-138.609	-197.706
	Betalt udbytte	-500.000	0
	Provenue ved indgåelse af leasingforpligtelser	183.609	197.706
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing)	-172.164	-138.364
	Hensatte forpligtelser	47.153	-8.923
	Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	183.564	0
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-257.838	50.419
	Årets pengestrøm	1.256.154	50.135
	Likvider 1. oktober	464.783	414.648
12	Likvider 30. september	1.720.937	464.783

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Møllgaard VVS ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af Egenkapitalopgørelse, Pengestrømsopgørelse og Anlægsnote for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Scrapværdi på biler udgør 20 % af anskaffelsesprisen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden på 3 år. De hensatte garantiforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. Hensatte forpligtelser med en forventet forfaldstid udover 1 år fra balancedagen tilbagediskonteres med den gennemsnitlige obligationsrente.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds-overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	5.429.171	5.936.031	
Pensioner	687.919	697.499	
Andre omkostninger til social sikring	145.952	131.833	
Andre personaleomkostninger	0	11.603	
	<u>6.263.042</u>	<u>6.776.966</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	15	16	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	6.751	
Andre finansielle omkostninger	65.095	26.361	
	<u>65.095</u>	<u>33.112</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	315.348	220.676	
Årets regulering af udskudt skat	17.085	43.601	
	<u>332.433</u>	<u>264.277</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	1.891.763	396.509	2.288.272
Tilgang i årets løb	243.609	0	243.609
Afgang i årets løb	-447.396	0	-447.396
Kostpris 30. september 2021	<u>1.687.976</u>	<u>396.509</u>	<u>2.084.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.403.846	297.383	1.701.229
Årets afskrivninger	161.024	39.651	200.675
Tilbageførsel af tidligere års afskrivninger	-387.396	0	-387.396
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>1.177.474</u>	<u>337.034</u>	<u>1.514.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>510.502</u>	<u>59.475</u>	<u>569.977</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	412.920	0	412.920

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.816.901	2.446.852
Acontofaktureringer	-1.758.266	-1.780.000
	<u>1.058.635</u>	<u>666.852</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.268.670	862.213
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-210.035	-195.361
	<u>1.058.635</u>	<u>666.852</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021

Selskabet er sambeskattet med KRAS Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelser over for Ejendomsselskabet Marsalle 24 ApS med en uopsigelig kontraktperiode frem til 30/9-2026. Den årlige husleje udgør 383.040 kr. + moms.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
10 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	200.675	145.062
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-45.000	29.883
Skat af årets resultat	332.433	264.277
	<u>488.108</u>	<u>439.222</u>
11 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-15.138	293.141
Ændring i tilgodehavender	-8.719	-2.040.787
Ændring i leverandørgæld m.v.	297.147	612.349
	<u>273.290</u>	<u>-1.135.297</u>
12 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	1.720.937	464.783
	<u>1.720.937</u>	<u>464.783</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hrouda Thomsen

Direktion

På vegne af: Møllgaard VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-568790348177

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-12-21 10:48:23 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 83.74.xxx.xxx

2021-12-21 10:56:23 UTC

NEM ID 

Ole Møller Jespersen

Dirigent

På vegne af: Møllgaard VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-949027749319

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-12-21 10:58:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZDQZK-MFBCE-6GCW4-EXDYT-V2LE4-EC372

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**